Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в Положение об оплате труда и материальном

стимулировании работников образовательных учреждений муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан

Во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан

от 27.10.2008 № 374 «Об оплате труда работников государственных

учреждений образования Республики Башкортостан» (с последующими

изменениями), Администрация муниципального района Янаульский район

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном

стимулировании работников образовательных учреждений муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденное

постановлением Администрации муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 21.02.2020 № 157 согласно приложению.

2. Руководителям образовательных учреждений привести в соответствие

с настоящим постановлением локальные акты учреждений.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальным вопросам Г.Я. Миндиярову.

Глава Администрации                                                                         И.А. Вазигатов